
                                                                                                             
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DANTE-GALIANI” 
       C.M.                                                      Via Dante, 9 – 71013 – San Giovanni Rotondo (FG)                                                     C.F.         
FGIC84500N                                                          Tel.0882/456369  Codice Univoco:   UFVW99                                              83002380711 

 e-mail: fgic84500n@istruzione.it / fgic84500n@pec.istruzione.it 
                                                                              sito web: www.icdantegaliani.edu.it  
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO   

DELIBERA N. 34   DEL 24/05/2024 
  

  
VISTA    la relazione del D.S.G.A. sulla necessità di procedere alla variazione di residui attivi; 

VISTA    la proposta del Dirigente Scolastico; 

 VISTA    la situazione finanziaria;  

VISTO    il D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018; 

DELIBERA 

  RESIDUI ATTIVI 

Anno Prov. Aggr./Voce Num. Oggetto/Debitore Variazione Motivazione  

2021 02/02 17 Minore entrata rendicontazione saldo progetto 3.1.2A-
FESRPON-PU-2021-11 digital board 

-957,39 REND del 28-06-2023 
importo inferiore alla 
all’accertamento. 

TOTALE -957,39 
 

 

Di variare/modificare i sottoelencati residui attivi. 

La copertura finanziaria al provvedimento è garantita dalla residua disponibilità finanziaria. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 

  
Avverso la presente Deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio di Istituto da chiunque abbia interesse entro 
15 giorni dalla data di Affissione all’Albo ON LINE dell’Istituto, decorso tale termine la delibera diventa definitiva è 
può essere impugnata con il ricorso al TAR e o al CAPO dello Stato entro il termine di 60, 120 giorni dalla data di 
Affissione all’Albo ON LINE dell’Istituto 

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO    IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Ins. Teodora CASSANO                      Sig.  Michele PALLADINO 

Firma autografa omessa ai sensi     Firma Autografa omessa ai sensi 

Dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93     dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

 

 

mailto:fgic84500n@istruzione.it
mailto:fgic84500n@pec.istruzione.it



